
item: 1

Quantidade: 1

Unidade: SERViCO

MUNICIPIO DE CANINDE
CANINDE-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

DISPENSA ELETRONICA N° 00212024-DL
Processo Administrative N° 002f2024wDL

CONDUTOR: CLAUDEANA DE FREiTAS ALVES
Tipo: AQUESIQAO

Data de Pubiicagéo: 08/02/2024 09:00:19

LOTE1 - HOMOLOGADO - 28102/2024 11:16:26
LOTE UNlCO

VALORES UNITARIOS FiNAis
Marca: PROPRIA

Descrigéo: CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAQAO DA GALERiA DE DRENAGEM DAS AGUAS
PLUVIAIS DA RUA MARCEQMAGALHAES, BAIRRO PALESTINA -— TRECHO ENTRE A RUA JOAO BASTOS E 0 Rio CANINDE,
NO MUNECEPIO DE CANINDE-CE

Valor Unit: 111.371,85

CLASSIFICAQAO

Modeio: PROPRIO

Valor Total: 111.371.85

Razéo Social

1 w T CONSTRUQGES E SERViQOS LTDA—
2 IDEAL CONSTRUCDES E SERVlQOS

Num

122

009

-3, 95“?” LQQfiGEQPE P35991053 E ”3

Razéo Social

Razfio Social

Num

Num

Documento

10.998.158/0001—56

22.336.2Y9/0001~11

3’7,:993-033C0001‘90
DESCLASSlFlCADOS

Documento

INABILITADOS

Documento

Oferta lnicial
112.452,?5

11245338

11245838

Oferta Final

11137185
11245338
11245308

Oferta iniciai

Oferta inicial

Oferta Final

Oferta Final

Dif.(%)

0,97

0,00

Dif,(%)

Dif.(°/o)

ME
Sim

Sim

Sim

ME

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS
GMC SERVIQOS LTDA
ARCTURO CONSTRUCDES E SERVIGOS

099
047
035

17.876.218/0001~07
10.968.501/0001-10
03.077.025/0001-81

11245338
1,212,453,00
93.89867

83.90000
84.20000
84.33900

0,3576
0,1651

CALCULO CERTO SERVlQOS LTDA
ATL CONSTRUQDES E SERVlQOS LTDA
P2J EMPREENDIMENTOS LTDA
MARIA GABREELLA FERREIRA GOMES»
NRCONSTRUQDES E SERVICOS LTDA
FF EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS
MODULAR ENGENHARlA LTDA
BARBOSA CONSTRUQDES E SERVIQOS
MT PROJETOS E SERVECOS DE
SERVIQOS DE AR CONDECEONADO
JMX CONSTRUTORA LTDA

.909091453919?.§§F§Yl§9§.§I9A _

051

019

061
130

072
129
138
058
088
119

082

.916

49.671.963/0001-06
04.302.210/0001-95
50.904.313/0001-42
34.279.898/0001-09
18.635.582/0001-77
23.103.016/0001-25
39.987.683/0001u58
41 3324451000166
38.397.954/0001-52
35.959.058/0001—41
36.515.420/0001—58

30-,955:§§T!99911§9w

112.453,:38
106.835,?6
108,809,416
111,328,415
107.951.40
10628344
10028565
10560002
10941156
112,453.38
100.645]?
104,581,641

89.96270
90.52290
93.15000
93.20000
94.46436
95.268,44
98.004,15
98.500,01
100,499.40
10060000
10064537
104,581.64

6,6680
0.6227
2,9021
0,0537
1.3566
0,8512
2,8716
0,5060
2,0298
0,1001
0,0455

. €1.19. 95.... ..
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